

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: پتروشیمی زاگرس	سرمایه ثبت شده: 2,400,000
نماد: زاگرس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441114	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در قراپورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲۰,۴۸۲,۶۱۲	۲۲,۹۷۲,۸۱۰	۷۸,۰۳۱,۹۴۸	(۱۱)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸,۵۳۰,۲۸۱)	(۷,۴۸۹,۹۰۶)	(۳۵,۲۸۲,۵۵۸)	(۱۴)
سود (زیان) ناخالص	۱۱,۹۵۲,۳۳۱	۱۵,۴۸۲,۹۰۴	۴۲,۶۴۸,۳۹۰	(۲۳)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶,۵۵۱,۷۵۶)	(۳,۶۴۴,۲۷۰)	(۱۷,۷۱۱,۰۲۳)	(۸۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۴,۷۷۸,۶۸۲	۴,۹۸۹,۳۶۵	۶,۳۸۵,۹۱۱	(۴)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۲,۶۱۱,۸۶۳)	
سود (زیان) عملیاتی	۱۰,۱۷۹,۲۵۷	۱۶,۸۳۷,۹۹۹	۲۸,۷۱۱,۴۱۵	(۴۰)
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۴۹,۲۲۹	۱۶۴,۵۳۹	۶۲۱,۰۶۴	۵۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۲۱,۰۵۹	۰	۶۳,۳۵۸	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۰,۴۴۹,۵۴۵	۱۶,۹۹۲,۵۳۸	۲۹,۳۹۵,۸۳۷	(۳۹)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	(۷,۵۰۲)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۰,۴۴۹,۵۴۵	۱۶,۹۹۲,۵۳۸	۲۹,۳۸۸,۳۳۵	(۳۹)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۰,۴۴۹,۵۴۵	۱۶,۹۹۲,۵۳۸	۲۹,۳۸۸,۳۳۵	(۳۹)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۴,۳۴۱	۷,۰۱۲	۱۱,۹۶۳	(۴۰)
غیرعملیاتی (ریال)	۱۱۳	۶۸	۲۸۲	۶۶
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴,۳۵۴	۷,۰۸۰	۱۲,۲۴۵	(۳۹)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۴,۳۵۴	۷,۰۸۰	۱۲,۲۴۵	(۳۹)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴,۳۵۴	۷,۰۸۰	۱۲,۲۴۵	(۳۹)
سرمایه	۲,۴۰۰,۰۰۰	۲,۴۰۰,۰۰۰	۲,۴۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۰,۴۴۹,۵۴۶	۱۶,۸۸۴,۰۸۰	۲۹,۳۸۸,۳۳۵	(۳۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۹,۱۷۱,۳۴۵	۸,۷۹۷,۵۰۵	۵,۹۴۴,۳۳۳	۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳۸,۶۱۶	۳۸,۶۱۶	۳۸,۶۱۶	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۱,۱۸۲	۱۱,۱۸۲	۱۱,۱۸۲	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۳۴۶,۳۰۹	۳۴۶,۳۰۹	۲۶۶,۹۸۸	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹,۵۶۷,۲۵۲	۹,۱۹۳,۵۱۲	۶,۲۶۱,۰۱۹	۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳,۸۰۳,۹۲۸	۳,۷۱۱,۸۱۲	۳,۳۰۲,۱۳۹	۲

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۳,۶۳۷,۳۰۱	۳,۳۳۱,۵۳۵	۳,۲۰۹,۵۰۷	۹
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲۸,۶۱۸,۱۲۹	۱۹,۸۴۹,۳۴۴	۱۸,۱۲۸,۹۹۳	۴۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۰۸۲,۹۶۰	۱,۰۸۲,۹۶۰	۵۳۷,۹۶۰	۰
موجودی نقد	۱۱,۸۳۲,۹۵۹	۱۱,۹۹۰,۵۴۶	۱۳,۰۹۷,۶۸۴	(۱)
	۴۸,۹۶۵,۳۷۷	۳۹,۹۶۶,۰۹۷	۳۸,۲۷۶,۲۸۳	۲۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۴۸,۹۶۵,۳۷۷	۳۹,۹۶۶,۰۹۷	۳۸,۲۷۶,۲۸۳	۲۳
جمع دارایی‌ها	۵۸,۵۳۲,۵۲۹	۴۹,۱۵۹,۶۰۹	۴۴,۵۳۷,۳۰۲	۱۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳,۴۰۰,۰۰۰	۳,۴۰۰,۰۰۰	۳,۴۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۴۰,۰۰۰	۳۴۰,۰۰۰	۳۴۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۶,۷۱۳,۱۴۵	۳۲,۶۶۳,۶۰۰	۳۸,۳۱۵,۲۶۵	(۴۹)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱۹,۳۵۳,۱۴۵	۳۵,۳۰۳,۶۰۰	۴۰,۹۵۵,۲۶۵	(۴۵)
بدهی‌ها				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
			حسابرسی شده	
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۰۹۸,۳۶۰	۹۳۷,۶۷۳	۶۰۹,۱۷۴	۱۸
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۰۹۸,۳۶۰	۹۳۷,۶۷۳	۶۰۹,۱۷۴	۱۸
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۰۱۲,۳۲۸	۸,۷۰۱,۶۶۱	۱,۸۷۷,۱۷۵	(۸۸)
مالیات پرداختنی	۰	۰	۰	
سود سهام پرداختنی	۳۶,۴۶۳,۶۷۶	۱۳۱,۹۹۵	۳۱۶,۷۵۳	۱۹,۹۴۸
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	
ذخایر	۱۰,۴۶۳,۵۳۴	۳,۹۵۶,۰۸۹	۷۳۸,۹۶۶	۱۶۴
پیش‌دریافت‌ها	۱۴۳,۶۸۶	۱۳۸,۵۹۳	۱۳۹,۹۷۰	۳
	۳۸,۰۸۱,۱۳۴	۱۲,۹۳۸,۳۳۷	۲,۹۷۳,۸۶۳	۱۹۵
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳۸,۰۸۱,۱۳۴	۱۲,۹۳۸,۳۳۷	۲,۹۷۳,۸۶۳	۱۹۵
جمع بدهی‌ها	۳۹,۱۷۹,۳۸۴	۱۳,۸۵۶,۰۰۹	۳,۵۸۳,۰۳۷	۱۸۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵۸,۵۳۳,۵۲۹	۴۹,۱۵۹,۶۰۹	۴۴,۵۳۷,۳۰۳	۱۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۲,۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۸,۳۱۵,۳۶۵	۰	۴۰,۹۵۵,۳۶۵

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۱۰,۴۴۹,۵۴۵		۱۰,۴۴۹,۵۴۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰,۴۴۹,۵۴۵	۰	۱۰,۴۴۹,۵۴۵
سود سهام مصوب									(۲۶,۴۰۰,۰۰۰)		(۲۶,۴۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به انداخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر انداخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۲,۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۷۱۳,۱۴۵	۰	۱۹,۳۵۳,۱۴۵

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱,۰۷۸,۷۱۲)	۹,۳۲۲,۹۰۸	۲۵,۵۱۰,۷۵۰	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱,۰۷۸,۷۱۲)	۹,۳۲۲,۹۰۸	۳۵,۵۱۰,۷۵۰	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۲,۲۳۲	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۲۹,۴۶۵)	(۳۷۸,۰۸۰)	(۳,۶۲۹,۰۰۹)	(۱۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	(۵۴۵,۰۰۰)	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۵۵,۰۲۵	۱۶۴,۵۳۹	۶۶۵,۰۰۴	۵۵

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۳۴	(۳,۵۰۶,۷۷۳)	(۱۱۳,۵۴۱)	(۷۴,۴۳۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۳۲,۰۰۳,۹۷۷	۹,۳۰۹,۳۶۷	(۱,۱۵۳,۱۴۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۹۹	(۳۵,۱۳۴,۷۵۷)	(۱۳,۳۳۸,۴۳۴)	(۶۹,۳۱۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۹۹	(۳۵,۱۳۴,۷۵۷)	(۱۳,۳۳۸,۴۳۴)	(۶۹,۳۱۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۷۰	(۳,۱۳۰,۷۸۰)	(۴,۱۳۹,۰۵۷)	(۱,۳۲۳,۴۶۱)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۸)	۱۳,۰۹۷,۶۸۴	۱۳,۰۹۷,۶۸۴	۱۱,۹۹۰,۵۴۶	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
(۳۶)	۲,۰۱۳,۶۴۲	۱,۶۶۵,۴۰۰	۱,۰۶۴,۸۷۴	تاثیر تغییرات نرخ ارز

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۱,۸۳۲,۹۵۹	۱۰,۶۳۴,۰۲۷	۱۱,۹۹۰,۵۴۶	۱۱
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ی ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

[illegible]

نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۱,۰۷۵,۸۶۷	۳۳,۹۷۳,۸۱۰	۴,۰۳۳,۶۶۳	۷۸,۰۳۱,۹۴۸	(۳۵,۳۸۳,۵۵۸)	۱,۲۰۳,۷۵۹	۲۰,۴۸۳,۶۱۳	(۸,۵۳۰,۲۸۱)	۴,۰۷۳,۷۴۱	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۲۵,۹۴۳,۶۹۰	۳۱,۹۳۰,۸۴۱	۴۴,۳۳۷,۵۴۹	۷۳,۸۴۵,۴۳۳	۷۸,۰۳۱,۹۴۸	۲۰,۴۸۳,۶۱۳	۷۳,۵۷۳,۴۰۷
مبلغ بهای تمام شده	(۱۶,۳۷۷,۹۶۳)	(۱۶,۶۱۹,۱۸۷)	(۱۸,۹۳۳,۸۳۵)	(۲۹,۸۳۳,۱۹۰)	(۳۵,۳۸۳,۵۵۸)	(۸,۵۳۰,۲۸۱)	(۳۱,۸۰۵,۶۹۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱- تولید وفروش متانول جهت سال ۱۳۹۹ حدود ۳۰.۲۰۰.۰۰۰ تن پیش بینی گردیده است ۲- گاز اکسیژن و یوتیلیتی مصرفی برای سال ۱۳۹۹ بر مبنای نرخهای سال ۱۳۹۸ اعلامی شرکت ملی صنایع پتروشیمی در نظر گرفته شده است. ۳- طبق مصوبه هیات وزیران نرخ گاز خوراک طبق نرخهای اعلامی مراجع ذی صلاح و بر مبنای محاسبه نرخ تسعیر ارز در هر ماه با استفاده از متوسط نرخ معاملاتی در سامانه نیما صورت می پذیردو همچنین مطابق تصمیم مراجع ذیصلاح نرخ های مذکور در ۶ ماهه اول سال با اعمال ۱۰ درصد تخفیف بعلاوه ۸۹ ریال هزینه انتقال گاز و جهت ۶ ماهه دوم سال ۹۸ نیز ۱۰ درصد بالاسری بعلاوه ۸۹ ریال هزینه انتقال گاز محاسبه می گردد . لازم بذکر است با توجه به اینکه تا تاریخ تهیه این گزارش صرفا نرخ گاز خوراک فروردین و اردیبهشت ماه سال۱۳۹۹ توسط مراجع ذیصلاح اعلام گردیده ،لذا درگزارش ۳ ماهه اول سال نرخ اردیبهشت ماه جهت محاسبات خرداد ماه استفاده شده است .

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۷,۸۹۶,۳۹۷	۷,۳۳۵,۳۷۱
دستمزد مستقیم تولید	۳۳۳,۱۲۲	۹۶,۹۳۳
سربارتولید	۵,۸۴۵,۳۷۸	۱,۳۵۶,۰۴۵
جمع	۳۴,۰۷۴,۷۹۷	۸,۷۷۸,۲۳۹

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۴,۰۷۴,۷۹۷	۸,۷۷۸,۲۳۹
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۲۱,۶۳۰	۱۸,۸۹۷
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۱۸,۸۹۷)	۰
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۳۴,۰۷۷,۵۳۰	۸,۷۹۷,۱۳۶
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۹۷۳,۷۵۱	۶۱۷,۹۴۱
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	(۶۱۷,۹۴۱)	(۸۸۴,۷۹۶)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۳۴,۴۳۳,۳۴۰	۸,۵۳۰,۲۸۱
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۹۵۰,۳۱۸	۰
جمع بهاي تمام شده	۳۵,۳۸۳,۵۵۸	۸,۵۳۰,۲۸۱
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱												
		موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودي پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - ریال	مقدار
متانول	تن	۴۹,۳۵۱	۱۳,۵۳۱,۳۴۷.۰۹	۶۱۷,۹۴۱	۸۵۶,۵۳۴	۱۰,۳۴۸,۶۷۸.۳۸	۸,۷۷۸,۲۳۹	۰		۱۸,۸۹۷	۸۲۰,۷۴۴	۱۰,۳۹۳,۳۵۱.۶۴	۸,۵۳۰,۲۸۱	۸۵,۱۳۱
بخار	تن	۰		۰	۱,۷۱۸,۵۸۴	۰	۰	(۱,۳۳۶,۵۶۹)	۰	۰	۳۸۲,۰۱۵	۰	۰	۰
جمع کل				۶۱۷,۹۴۱			۸,۷۷۸,۲۳۹			۱۸,۸۹۷			۸,۵۳۰,۲۸۱	

خرید و مصرف مواد اولیه

--

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	
مواد اولیه داخلی:												
گاز خوراک	استاندارد متر مکعب	۰	۰	۰	۷۹۳,۹۰۰,۷۹۳	۶,۲۹۴.۳۱	۴,۹۹۰,۶۸۶	۷۹۳,۹۰۰,۷۹۳	۶,۲۹۴.۳۱	۴,۹۹۰,۶۸۶	۰	۰
گاز اکسیژن	نرمال متر مکعب	۰	۰	۰	۳۴۳,۲۲۰,۴۳۲	۶,۸۰۲	۲,۳۳۴,۵۸۵	۳۴۳,۲۲۰,۴۳۲	۶,۸۰۲	۲,۳۳۴,۵۸۵	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۰	۰	۰	۱,۱۳۶,۱۲۱,۲۲۴	۱۳,۰۹۶.۳۱	۷,۳۲۵,۲۷۱	۱,۱۳۶,۱۲۱,۲۲۴	۱۳,۰۹۶.۳۱	۷,۳۲۵,۲۷۱	۰	۰
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل												

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۲,۰۹۱,۱۸۲	۵۷۳,۸۹۷	۲,۱۳۷,۸۶۷	۳۵۶,۵۷۲	۸۷,۴۶۸	۳۸۰,۸۳۸
هزینه استهلاک	۶۳۵,۱۶۳	۱۶۳,۷۴۸	۴۸۹,۹۹۶	۵۳,۳۷۵	۴,۸۴۷	۵۱,۹۱۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۰۱۱	۱۶۷	۴,۷۷۸	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۵۵۵,۴۲۸	۱۱۱,۰۵۳	۶۱۶,۳۹۷	۲۷,۱۲۳	۶,۲۰۳	۳۲,۰۸۴
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۴,۷۱۸,۷۱۴	۶,۰۱۳,۸۸۵	۲۵,۰۱۹,۸۵۴
سایر هزینه ها	۲,۵۶۹,۴۹۴	۵۰۸,۱۸۰	۴,۸۹۲,۴۷۰	۲,۵۵۶,۲۳۹	۴۳۹,۳۵۴	۱,۳۹۶,۰۹۹
جمع	۵,۸۴۵,۲۷۸	۱,۳۵۶,۰۴۵	۸,۱۳۱,۵۰۸	۱۷,۷۱۱,۰۲۳	۶,۵۵۱,۷۵۷	۲۶,۸۸۰,۷۸۸

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به تعیین نرخ متانول بر مبنای نرخهای جهانی ونشریات بین المللی ، لذا برآورد نرخ فروش بر اساس روند عرضه وتقاضا در بازار بین المللی صورت خواهد پذیرفت .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بر اساس مصوبه هیأت وزیران از ابتدای آبانماه نرخ تسعیر ارز خوراک مجتمع بر طبق متوسط ماهانه نرخ ارز سامانه نیما تعیین می شود مطابق تصمیم مراجع ذیصلاح نرخ های مذکور در ۶ ماهه اول سال با اعمال ۱۰ درصد تخفیف بعلاوه ۸۹ ریال هزینه انتقال گاز و جهت ۶ ماهه دوم سال ۹۸ نیز ۱۰ درصد بالاسری بعلاوه ۸۹ ریال هزینه انتقال گاز محاسبه و ثبت می گردد .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱- گاز اکسیژن و یوتیلیتی مصرفی برای سال ۱۳۹۹ بر مبنای نرخهای سال ۱۳۹۸ اعلامی شرکت ملی صنایع پتروشیمی درنظر گرفته شده است. ۲- طبق مصوبه هیات وزیران نرخ گاز خوراک طبق نرخهای اعلامی مراجع ذی صلاح و بر مبنای محاسبه نرخ تسعیر ارز در هر ماه با استفاده از متوسط نرخ معاملاتی در سامانه نیما صورت می پذیرد و همچنین مطابق تصمیم مراجع ذیصلاح نرخ های مذکور در ۶ ماهه اول سال با اعمال ۱۰ درصد تخفیف بعلاوه ۸۹ ریال هزینه انتقال گاز و جهت ۶ ماهه دوم سال ۹۸ نیز ۱۰ درصد بالاسری بعلاوه ۸۹ ریال هزینه انتقال گاز محاسبه می گردد .
---------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۰۴	۱۰۴	۱۰۴
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۶۹۹	۷۰۳	۷۰۳

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

۱۳۹۹/۰۳/۳۱		۱۳۹۸/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
۱۰,۳۲۸,۶۷۴	۶۸,۸۵۴,۰۰۰	۶۹,۵۵۹,۶۳۶	۶۱۵,۵۷۳,۰۰۰	دلار	منابع ارزی طی دوره
۴,۰۷۴,۷۴۳	۳۷,۴۳۹,۰۰۰	۱۷,۵۳۴,۰۴۰	۱۵۵,۰۸۰,۰۰۰	دلار	مصارف ارزی طی دوره
۳۴,۶۰۷,۰۳۶	۳۱۹,۰۹۰,۱۱۴	۳۳,۸۰۶,۶۰۰	۱۷۶,۶۹۸,۵۸۲	دلار	داراییهای ارزی پایان دوره

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	در رابطه با هزینه های اداری و فروش و عمومی با توجه به پیش بینی افزایش نرخ هزینه حمل در سال ۱۳۹۹ بدلیل محدودیت های موجود ، به نظر میرسد هزینه های مذکور افزایش یابد و همچنین سایر درآمدهای عملیاتی در صورت افزایش نرخ تبدیل ارز ، افزایشی برآورد می گردد
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی نوع ارزی طرح	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	--------------------------------	---	---	--	--	--	-------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

مورد ندارد .

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
پتروشیمی شیراز	۰	۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۴	۰	
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۰	۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۶	۰	
شرکت خارجی	۱۰۰	۱۱,۱۷۳	۱۳۹۸/۱۰/۱۰	۰	۱۰۰	۱۱,۱۷۳	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

مورد ندارد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سود حاصل از تسعیر ارز	۶,۳۸۵,۹۱۱	۴,۷۷۸,۶۸۲
جمع	۶,۳۸۵,۹۱۱	۴,۷۷۸,۶۸۲

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
مابه التفاوت نرخ خرید سرویس های جانبی ۱۳۹۷	۱,۲۵۲,۷۸۲	۰
هزینه دیماند	۱,۰۱۱,۸۴۳	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول (مشتریان خارجی)	۳۴۷,۲۳۸	۰
جمع	۲,۶۱۱,۸۶۳	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی		
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰
جمع		۰	۰				۰	۰
							انتقال به دارایی	۰

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی		
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
							هزینه مالی دوره	۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه شرایط نقدینگی شرکت جهت دریافت تسهیلات از بانکهای داخلی و خارجی اقدام نگردیده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ با توجه شرایط نقدینگی شرکت جهت دریافت تسهیلات ،حدود ۱۰۰۰ میلیارد ریال پیش بینی نموده است .

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سود اوراق و سهام	۵۴,۸۹۸	۱۹,۵۵۲
سود سپرده گذاری نزد بانکها	۵۶۶,۱۶۶	۲۲۹,۶۷۷
سود(زیان) ناشی از تسعیر ارز	۰	۰
جمع	۶۲۱,۰۶۴	۲۴۹,۲۲۹

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
درآمدهای متفرقه	۶۲,۷۹۲	۲۱,۰۵۹
هزینه های متفرقه	(۴۳۴)	۰
سود(زیان) ناشی از تسعیر ارز	۰	۰
جمع	۶۲,۳۵۸	۲۱,۰۵۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۲,۶۶۳,۶۰۰	۲۳,۵۱۰,۶۶۸	۲۹,۳۸۸,۳۳۵	۲۶,۴۰۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	مورد ندارد .
---------------------------------	--------------

سایر توضیحات با اهمیت

۱- با توجه به محدودیت های بین المللی موجود در خصوص صادرات محصولات و نقل وانتقالات وجوه ارزی حاصل از صادرات ، پیش بینی می گردد هزینه های حمل محصول صادراتی و هزینه نقل و انتقالات ارز افزایش یابد. ۲- گاز اکسیژن و یوتیلیتی مصرفی برای سال ۱۳۹۹ بر مبنای نرخهای سال ۱۳۹۸ اعلامی شرکت ملی صنایع پتروشیمی در نظر گرفته شده است. ۳- طبق مصوبه هیات وزیران نرخ گاز خوراک طبق نرخهای اعلامی مراجع ذی صلاح و بر مبنای محاسبه نرخ تسعیر ارز در هر ماه با استفاده از متوسط نرخ معاملاتی در سامانه نیما صورت می پذیرد و همچنین مطابق تصمیم مراجع ذیصلاح نرخ های مذکور در ۶ ماهه اول سال با اعمال ۱۰ درصد تخفیف بعلاوه ۸۹ ریال هزینه انتقال گاز و جهت ۶ ماهه دوم سال ۹۸ نیز ۱۰ درصد بالاسری بعلاوه ۸۹ ریال هزینه انتقال گاز محاسبه می گردد .

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»